
中标候选人公示

揭西县塔头镇万亩甜玉米产业园示范创建项目一灌区整治机耕路建设(二期)项

目工程和农业水利基础设施工程（开标时间：2023 年 6 月 27日 10:30），评标工作

已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以

公示（公示时间从 2023年 6 月 27 日至 2023年 6 月 30日），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
中交第四航务工程局有

限公司

福建路港(集团)有限公

司

福建省水利水电工程局

有限公司

投标报价（元） 19070359.56 19260191.33 19002562.48

灌区整治机耕路建

设(二期)项目工程

报价(元)
12191090.13 12312443.75 12147749.57

农业水利基础设施

工程报价(元)
6879269.43 6947747.58 6854812.91

工期 6个月 6个月 6 个月

综合得分 93.02 79.30 75.78

项目经理

严善民/中华人民共和

国一级建造师注册证书/

粤 1322019202006652

和彦翠/中华人民共和

国一级建造师注册证书

/闽 1352015201514632

程晓云/中华人民共和

国一级建造师注册证书

/闽 1352014201511636

单位资质

市政公用工程施工总承

包一级、水利水电工程施

工总承包壹级

市政公用工程施工总承

包壹级、水利水电工程

施工总承包壹级

市政公用工程施工总承

包壹级、水利水电工程

施工总承包壹级

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标

活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复

及投诉书，向招标投标监督部门提出。

异议受理部门（招标人）：揭西县塔头镇人民政府

联系人：李先生

联系电话：0663-5826291

招标投标监督部门：揭西县农业农村局

揭西县塔头镇人民政府

2023年 6 月 27日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


